
Uchwała Nr XXIII/173/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2016r. 
 

  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 

2016-2035 

 

Na podstawie art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013. poz. 885, ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/109/2015 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 2016-

2035, zmienionej uchwałami Nr XVIII/133/2016 z dnia 31marca 2016 r   

i  Nr XIX/138/2016 z dnia 22 kwietnia  2016 r , oraz Nr XXI/148/2016 z dnia 17.06.2016r  

zmienia się treść załączników Nr 1 i Nr  2 , które otrzymują odpowiednio brzmienie  zgodnie 

z załącznikami  Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady 

Stanisław Mikołajczyk 


